ご注意：この文書は、投資主総会に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもので

はありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断と責任で投資されるようにお願いいたします。

平成 19 年 11 月 8 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 九 段 北 四 丁 目 1 番 7 号

イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田 中  政 行

（コード番号：8974）

投資信託委託業者名

株式会社アセット･リアルティ･マネジャーズ

代表者名 代表取締役 田 中  政 行

問合せ先

取締役経営企画部長

兼 財 務 経 理 部 長

横 山  真 人

(TEL.03-3234-7800)

投資主総会開催に関するお知らせ

 イーアセット投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催した役員会にて、下記の通り投資主

総会の開催を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資主総会の目的

本日「ラサール インベストメント マネージメント株式会社との成長戦略の推進に向けた協働に関するお

知らせ」にて公表した通り、本投資法人と本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である株式

会社アセット･リアルティ･マネジャーズ（以下「資産運用会社」といいます。）は、ラサール インベスト

メント マネージメント インク（LaSalle Investment Management Inc.）の日本における不動産関連業務の

拠点であるラサール インベストメント マネージメント株式会社と、本投資法人の成長戦略の推進に向けて

協働することを決定しました。これに伴い、本日「投資信託委託業者の商号及び取締役の変更予定に関する

お知らせ」にて公表した通り、資産運用会社は、その商号をラサール インベストメント アドバイザーズ株

式会社に変更することを決定しました。

本投資法人は、これらの決定にあわせて、ブランドの統一化とイメージ刷新を打ち出すための商号変更を

行うとともに、監督役員の選任、会計監査人の選任等を行うため、下記２．のとおり投資主総会を開催する

ことといたしました。

詳細については、決定次第追ってお知らせいたします。

２．日程（予定）

平成 19 年 11 月 24 日  基準日

平成 19 年 11 月 29 日  投資主総会提出議案の役員会承認

平成 20 年 1 月 16 日  投資主総会

以 上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.easset-reit.com/